
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

27.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 8/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017 

№ 19-22/VII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Внести на розгляд сесії обласної ради проект рішення «Про 

звернення депутатів Черкаської обласної ради до  Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України щодо виділення коштів з державного бюджету 

на забезпечення лікування хворих на цукровий діабет у Черкаській області». 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

27.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 8/2 

 

 

Про звіт за 2017 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2015 – 

2017 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про звіт за 2017 рік із 

проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2015 – 2017 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про звіт за 2017 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2015 – 2017 роки» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

27.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 8/3 

 

 

Про призначення СИВАК Т.Б. на 

посаду завідувача комунального 

підприємства «Городищенська 

центральна районна аптека № 86» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

СИВАК Т.Б. на посаду завідувача комунального підприємства 

«Городищенська центральна районна аптека № 86». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальник відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Сивак Тамари Борисівни на посаду 

завідувача комунального підприємства «Городищенська центральна районна 

аптека № 86» та проект рішення «Про призначення СИВАК Т.Б. на посаду 

завідувача комунального підприємства «Городищенська центральна районна 

аптека № 86». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

27.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 8/4 

 

 

Про призначення ЧЕРЕПЕНКО Л.П. 

на посаду начальника комунального 

закладу "Черкаський обласний 

інформаційно-аналітичний центр 

медичної статистики" Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

ЧЕРЕПЕНКО Л.П. на посаду начальника комунального закладу "Черкаський 

обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики" Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальник відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Черепенко Людмили Петрівни на 

посаду начальника комунального закладу "Черкаський обласний 

інформаційно-аналітичний центр медичної статистики" Черкаської обласної 

ради» та проект рішення «Про призначення ЧЕРЕПЕНКО Л.П. на посаду 

начальника комунального закладу "Черкаський обласний інформаційно-

аналітичний центр медичної статистики" Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

27.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 8/5 

 

 

Про надання згоди на передачу з 

державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

автомобіля швидкої допомоги 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про надання згоди на 

передачу з державної власності у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області автомобіля швидкої допомоги». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальник відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про надання згоди на передачу з 

державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області автомобіля швидкої допомоги» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

27.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 8/6 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 24.04.2015 № 39-5/VI «Про 

обласну програму профілактики та 

лікування стоматологічних 

захворювань на 2015-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про 

хід виконання рішення обласної ради від 24.04.2015 № 39-5/VI «Про обласну 

програму профілактики та лікування стоматологічних захворювань на 2015-

2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Лобаса М.В. постійна комісія вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про хід виконання рішення обласної ради 

від 24.04.2015 № 39-5/VI «Про обласну програму профілактики та лікування 

стоматологічних захворювань на 2015-2020 роки» та продовжити контроль за 

виконанням рішення. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 
 


